7

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 27.01.2020 № 12
п. Пелым

О плане работы администрации городского округа Пелым
на февраль 2020 года

В целях организации деятельности администрации городского округа Пелым, в соответствии с регламентом работы администрации городского округа Пелым, планом работы администрации городского округа Пелым на 2020 год:
1. Утвердить план работы администрации городского округа Пелым на февраль 2020 года (далее – План работы) согласно приложению.

2. Поручить организационному отделу муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений городского округа Пелым» (Н.В. Якимова):
1) на основании Плана работы сформировать календарный план-сетку работы администрации городского округа Пелым на февраль 2020 года;

2) разместить План работы на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым А.А. Пелевину.

Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев
Утвержден:

распоряжением администрации

городского округа Пелым

от 27.01.2020 № 12
ПЛАН РАБОТЫ

администрации городского округа Пелым
на февраль 2020 года
	Дата
	Время
	Мероприятие
	Место
	Ответственный

	ежедневно
	08.30
	Совещание с заместителями главы администрации городского округа Пелым
	каб. № 1
	Ш.Т. Алиев

	каждый поне-дельник
	09.00
	Оперативное совещание руководителей предприятий и государственных учреждений
	каб. № 1
	Ш.Т. Алиев

	каждый четверг
	09.00
	Аппаратное совещание при главе
	зал

заседаний
	Ш.Т. Алиев

	каждый четверг
	09.30
	Оперативное совещание с руководителями муниципальных учреждений образования и культуры
	каб. № 7
	А.А. Пелевина

	2-й и 4-й
понеде

льник

месяца
	15.00-17.00
	Прием граждан
	каб. № 1
	Ш.Т. Алиев

	2-я и 4-я
среда месяца
	15.00-17.00
	Прием граждан
	каб. № 2
	Т.Н. Баландина

	1-й и 3-й вторник

месяца
	15.00-17.00
	Прием граждан
	каб. № 7
	А.А. Пелевина

	по факту разм. процеду

ры торгов

	Совещание Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд ГО Пелым
	каб. № 2
	Е.В. Фатуллаева

	в течение месяца

	Рейды по выполнению правонарушений в области благоустройства территории
	п. Пелым
	Т.Н. Шрамкова

	февраль-март

	Муниципальный конкурс творческих работ по вопросам предупреждения терроризма и экстремизма «Правила жизни»
	отдел
ОКСиДМ
	А.Я. Миллер

	в течение месяца

	Выявление совместно с ОВД, УК МКД ООО «Гарант» граждан, проживающих или пребывающих (на срок более 3 месяцев) на территории ГО Пелым и подлежащих постановке на воинский учет
	террито

рия ГО Пелым
	О.Н. Серебрякова

	в теч. месяца

	Информирование населения по профилактике употребления никотиносодержащей продукции
	п. Пелым

п.Атымья
	Н.Г. Садртдинова

	в теч. месяца

	Работа с воинами – интернационалистами (Афганцами) по сбору материалов для издания книги «Урал в лицах»
	п. Пелым
	Н.Г. Садртдинова

	01 января-30 апреля

	Прием и обработка сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений
	каб. №18
	Е.В. Лемешева

	весь период
	-
	Организация очного (дистанционного) обучения в ИРО руководителей ППЭ, технических специалистов ППЭ, членов ГЭК, организаторов в ППЭ, экспертов предметной комиссии
	отдел ОКСиДМ,
МКОУ

СОШ № 1,
МКОУ

СОШ № 2
	О.В. Сорокина
Н.П. Кушнир
Е.Г. Голяк

	по согласо
ванию

с ОУ

	Семинар-совещание с педагогическими работниками ОУ «О создании психолого-педагогического консилиума в образовательных учреждениях ГО Пелым в 2020 году»
	МКОУ

СОШ № 1,
СОШ № 2,
МАДОУ

д/с «Колобок»
	О.В. Сорокина
Н.П. Фомина
Т.А. Смирнова
Л.А. Полывода

	по согласо
ванию

с ОУ

	Организация и проведение независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности, осуществляющими ОУ ГО Пелым; - мониторинг выявления уровня удовлетворенности родителями качеством образования, предоставляемыми дошкольными, ОУ и учреждениями дополнит. образования…
	МКОУ

СОШ № 1,
МКОУ

СОШ № 2,
МАДОУ

д/с «Колобок»
	О.В. Сорокина

Н.П. Кушнир

	по согласо
ванию

с ОУ
	17.30
	Родительское собрание с родителями детей ОВЗ по вопросам:- образование детей с ограниченными возможностями здоровья и детей инвалидов в ОУ в 2020/2021 учебном году;

- о работе психолого медико-педагогической комиссии

г. Карпинска
	МАДОУ д/с «Колобок»
	О.В. Сорокина
Н.П. Фомина
Т.А. Смирнова

	31.01-09.02

	Спортивные мероприятия «Декада лыжного спорта»
	ОУ
	А.Я. Миллер

	3,10,17,

24
	13.15
	Оперативное совещание с работниками

 МКУ ГОП «ИМЦ»
	отдел ОКСиДМ
	О.В. Сорокина
Н.П. Кушнир

	05
	16.00
	Заседание антинаркотической комиссии
	зал заседаний
	Н.Г. Садртдинова

	05
	16.30
	Заседание комиссии по ВИЧ профилактике
	зал заседаний
	Н.Г. Садртдинова

	06

	Итоговое сочинение (изложение) (2 этап)
	МКОУ

СОШ № 1
	О.В. Сорокина
Т.А. Смирнова

	06
	10.30
	Совещание с руководителями образовательных учреждений:

- «О результатах проведении социально-психологического тестирования обучающихся в 2019 году»; - о ходе согласования паспортов безопасности объектов ОУ;

- о предварительном количестве выпускников 11-х классов, претендующих на получение медали «За особые успехи в учении»
	отдел ОКСиДМ
	О.В. Сорокина
А.С. Вилесова
Н.Г. Садртдинова
Т.А. Смирнова

Л.А. Полывода

	08
	11.00
	Муниципальный этап Всероссийской лыжной гонки «Лыжня России- 2019»
	лыжная трасса
	О.В. Сорокина
Т.А. Смирнова
Л.А. Полывода
Н.П. Фомина

	11
	14.00
	Заседание жилищной комиссии
	каб. № 2
	М.В. Внукова

	12

	Итоговое собеседование по русскому языку в 9-х классах

	О.В. Сорокина
Т.А. Смирнова
Л.А. Полывода

	12
	10.00
	Заседание рабочей группы по вопросу «заключение договора аренды на недвижимое муниципальное имущество»
	каб. № 2
	К.А. Роде

	12
	11.00
	Заседание рабочей группы по вопросу «заключение договора аренды на движимое муниципальное имущество»
	каб. № 2
	К.А. Роде

	12
	14.00
	Суженное заседание городского округа Пелым
	каб. № 1,

4 человека
	Г.Ю. Потанина

	13

	Репетиционные экзамены по обществознание в 9 классах
	МКОУ

СОШ № 1,
СОШ № 2
	О.В. Сорокина
Т.А. Смирнова
Л.А. Полывода

	13
	10.00
	Заседание рабочей группы по вопросу «заключение договора аренды на недвижимое муниципальное имущество»
	каб. № 2
	К.А. Роде

	13
	10.30
	Совещание с руководителями образовательных учреждений:

- предварительное комплектование детей в ДОУ на 2020/2021 учебный год- предварительное комплектование детей в 1-е кл. ОУ на 2020/2021 уч.год, о ходе приемной компании…

	О.В. Сорокина
Т.А. Смирнова
Л.А. Полывода
Н.П. Фомина

	13
	14.00
	Заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих ГО Пелым и урегулированию конфликта интересов
	зал заседаний
	Е.В. Лемешева

	13
	14.00
	Заседание рабочей группы по неформальной занятости
	каб. № 11
	Н.Н. Якимова

	15
	12.00
	Муниципальный этап традиционной XXXVIII Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России - 2020»
	Лыжная трасса
	А.Я. Миллер

Н.Г. Садртдинова

	19-24
	08.00-17.00
	Работа с населением (приём граждан, выдача справок, консультации о предоставлении и сверки льгот)
	каб. № 16
	М.А. Старыгина

	20
	10.30
	Совещание с руководителями ОУ: - анализ охвата детей доп. образованием в ОУ - лицензирование образовательной деятельности дополнит. образования детей…
	отдел ОКСиДМ
	О.В. Сорокина
Н.П. Кушнир
Т.А. Смирнова
Л.А. Полывода
Н.П. Фомина

	20

	Федеральный тренировочный экзамен (биология, английский язык (письменная часть) в 11 классах
	МКОУ

СОШ № 1,
МКОУ

СОШ № 2
	О.В. Сорокина
Т.А. Смирнова
Л.А  Полывода

	20
	11.00
	Семинар на тему: «Методические рекомендации по заполнению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», «Обзор судебной практики по обращению имущества в доход государства»
	зал заседаний
	Е.В. Лемешева

	22
	13.00
	Мероприятие ВФСК ГТО по стрельбе из пневматического оружия в рамках проведения Всероссийский оборонно-массовых мероприятий, посвященных Дню защитника Отечества
	спортив

ный зал МКОУ СОШ № 1 п.Пелым
	А.Я. Миллер

	25
	14.00
	Заседание жилищной комиссии
	каб. № 2
	М.В. Внукова

	27
	15.00
	Заседание координационного совета по реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в ГО Пелым
	зал заседаний
	А.Я. Миллер

	27
	17.00
	Заседание Думы городского округа Пелым
	зал заседаний Думы
	Е.В. Лемешева

	27.02
	17.00
	Доклад на заседании Думы «Отчет об организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с собаками без владельцев и соблюдение правил содержания сельскохозяйственных домашних животных на территории ГО Пелым»
	п. Пелым
	Т.Н. Шрамкова

	28
	14.00
	Заседание Попечительского Совета в городском округе Пелым при Государственном бюджетном учреждении социального обслуживания населения Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения города Ивделя»
	зал заседаний
	Н.Г. Садртдинова